
Na temelju članka 16. Uredbe o uvjetima za kupnju obiteljske kuće ili stana u državnom 

vlasništvu na područjima posebne državne skrbi (“Narodne novine” broj 19/11, 56/11 i 03/13) 

i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 

03/18 i 08/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 13. redovnoj sjednici održanoj 

dana 18.12.2018. godine donosi 
 

 

P R O G R A M  

utroška sredstava od prodaje obiteljskih kuća i stanova u državnom vlasništvu na 

području Općine Plitvičke Jezera u 2019. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se namjena korištenja sredstava od prodaje kuća i stanova u 

državnom vlasništvu na području Općine Plitvička Jezera u 2019. godini. 
 

Članak 2. 

Od prodaje obiteljskih kuća i stanova u državnom vlasništvu na području posebne državne 

skrbi za Općinu Plitvička Jezera planiraju se sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 1. koristit će se za obnovu stambenih zgrada i pripadajućeg okoliša, izradu 

projektne dokumentacije, kupnju nekretnina i materijala u svrhu stambenog zbrinjavanja. 

 

Članak 4. 

Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Općinski načelnik. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu 8. (osmi) dan od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – 

senjske županije. 

 

 

KLASA:940-02/18-01/15 

URBROJ:2125/11-03-18-02 

Korenica, 18.12.2018.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda  
 

 

 

 


